
PREZANTIM

Menaxhim diskrecionar

https://ois2006.wixsite.com/investment


Menaxhim - Ekspertizë - Auditim

Si profesionistë financiarë me njohuri, ne
jemi këtu për t'ju udhëhequr.

Zgjidhje investimi të përshtatura sipas
nevojave

Shtetet InstitucionetStrat'OIS

Vendosjae klientëve tanë

Privat
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https://www.ois.finance/fr/strat-ois
https://ois2006.wixsite.com/investment/familyoffice
https://ois2006.wixsite.com/investment/optimisation-fiscale


Duke krijuarmarrëdhëniepersonaledhe të qëndrueshme,ne marrim kohë për të analizuarnevojat dhe situatën
tuaj financiare në mënyrë që të përcaktojmëpritjet tuaja për investime dhe t'ju ofrojmë zgjidhje të
personalizuara.

Strategji
Investimesh

Shërbim Unik dhe
i Personalizuar

Zgjidhje të personalizuara
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Shiko më shumë

https://www.ois.finance/stratois
https://www.ois.finance/stratois


INVESTIM dhe
PERFORMANCË FAMILYOFFICE

OPTIMIZIMI I
TAKSAVE

SHËRBIME
FINANCIARE

Sfida e Tregut
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https://www.ois.finance/rendements
https://www.ois.finance/familyoffice
https://www.ois.finance/optimisation-fiscale
https://www.ois.finance/le-cabinet


Për t'u dëgjuar

Analiza e
nevojave të tyre

Zgjidhje të
personalizuara

Rreziku i
fitimprurshmërisë

Synimet dhe
Pjekuria

Fitimet
kapitale të
realizuara
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Çfarë duan investitorët
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Strategji Optimizimi Inteligjente dhe e Sigurt

https://www.ois.finance/strat
https://www.ois.finance/strat


Hapni një llogariVETË dhe tregtonivetë me
rekomandimettona
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Llogari VETËTREGTARE

Llogaria e PROKURËS

Llogaria NËN-MENAXHIMI (e rekomanduar)

Hapja e një llogarienga NOS SOINS me prokurëpër
menaxhimin e llogarisë (nga 100mijë dollarë)

Hapja e një llogariediskrecionarenën-menaxhimisipas
llojit tëprofilit të investitorit (minimumi 150mijë dollarë)

3 lloje llogarish menaxhimi që ju përshtaten më së miri

https://www.ois.finance/ouvrir-un-compte


Shuma
të investimit tuaj

Profili
Nga llogariajuaj:
(Dinamika
Konservatore e
Balancuar)

Kohëzgjatja
të investimit tuaj

(maturimi dhe afati i
maturimit)

Rreziku
sipas profilit tuaj të

investitorit

Kriteret e Objektivit të Performancës
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Profili i Investitorit KONSERVATIV
Kthimi mesatar për operacion

10%

Profili i Investitorit të EKUILIBRUAR
Kthimi mesatar për operacion

30%

Profili i Investitorit DYNAMIC
Kthimi mesatar për operacion

50%
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Rendimentetmesatare operative
nëvarësi të llojit të llogarisësë profilit të investitorit

Kthime ekskluzive në transaksionet e ardhshme



Vlera të rrënjosura thellë

OIS Finance
Bekim Fehmiu Str.

ICON TOWER
Pristina - Kosovo

admin@ois.finance
www.ois.finance

https://www.ois.finance
https://www.ois.finance
https://www.ois.finance/fr
https://www.ois.finance/origineslogan

